
UCHWAŁA NR XLIV/303/2023 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom: 

1) "ul. Podleśna" dla drogi gminnej położonej w miejscowości Nowa Łuka, oznaczonej w ewidencji gruntów 
nr geodezyjnymi działek: 1000, 614/1, 1606, 1590, 1559, 605/11, 604/3, 1558, 1525, położonymi w obrębie 
geodezyjnym Łuka, 

2) "ul. Spokojna" dla drogi wewnętrznej położonej w miejscowości Siemianówka, oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr geodezyjnym działki 282/3, położonym w obrębie geodezyjnym Siemianówka. 

§ 2. Przebieg ulic opisanych w §1 określony jest na załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC161EAE-B8D4-4984-978A-5F2C6B21335A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/303/2023 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC161EAE-B8D4-4984-978A-5F2C6B21335A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/303/2023 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC161EAE-B8D4-4984-978A-5F2C6B21335A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-27T13:53:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




